DECRETO Nº 056, 30 DE ABRIL DE 2015

“Nomeia Comissão Organizadora
dos Desfiles de Escolha da Pérola
Negra e Rainha do Rodeio/ 2015”

JOSÉ NATALINO PAGANINI, Prefeito Municipal de Itapira, no uso de suas
atribuições legais;

D E C R E T A :

Art. 1º) Fica instituída a COMISSÃO ORGANIZADORA DOS DESFILES DE
ESCOLHA DA PÉROLA NEGRA E RAINHA DO RODEIO - 2015, composta pelos
seguintes membros:

WANDERLEY RICCIOTTI JUNIOR RG nº 43.072.200-X
FLÁVIO VIEIRA OLBI RG nº 34.599.253-2
ERIC LUCIAN APOLINÁRIO RG nº 46.179.827-X
TAIS HELENA MODESTO RG nº 47.390.868-2
KARINA VANESSA CAIO RG nº 35.738.220-1

Art. 2º) Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPIRA, em 30 de abril de 2015.

JOSÉ NATALINO PAGANINI
PREFEITO MUNICIPAL

Registrado em livro próprio na Divisão de Atos Oficiais e publicado no quadro de editais
na data supra.

ESTERCITA ROGATTO BELLUOMINI
SECRETÁRIA DE GOVERNO